АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», приказом департамента образования и науки Приморского края от

21.02.2014 № 153-а «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий
принятия решения о реорганизации или ликвидации образовательной организации,
включая критерии этой оценки (по типам данных образовательных организаций), в

том числе порядка создания комиссии по оценке последствий такого решения и
подготовки ею заключений», Уставом Дальнегорского городского округа,
администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по оценке последствий реорганизации или ликвидации

образовательных организаций Дальнегорского городского округа и утвердить ее

состав (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа

В.В. Кириченко.

г. Дальнегорск № S A /-  /га.

О создании комиссии по оценке последствий
реорганизации или ликвидации образовательных
организаций Дальнегорского городского округа

Глава Дальнегорского
городского округа И.В. Сахута

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Дальнегорского городского округа
от /9- &9- с&О/б № S J ? /ъ&

Состав
комиссии по оценке последствий реорганизации или ликвидации образовательных

организаций Дальнегорского городского округа

Заместитель главы администрации Дальнегорского городского округа по

социальным вопросам, председатель комиссии;

Начальник Управления образования администрации Дальнегорского

городского округа, заместитель председателя комиссии;

Главный специалист Управления образования администрации

Дальнегорского городского округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Начальник отдела экономики и поддержки предпринимательства

администрации Дальнегорского городского округа;

Начальник юридического отдела администрации Дальнегорского городского

округа;

Начальник финансового управления администрации Дальнегорского

городского округа;
Начальник Управления муниципального имущества администрации

Дальнегорского городского округа;

Председатель профсоюзного комитета Управления образования

Дальнегорского городского округа;

Депутат Думы Дальнегорского городского округа (по согласованию);

Представитель территориального отдела по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека по Приморскому краю в г. Дальнегорске

(по согласованию).